
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )
Cod.fisc. 00046840864

DETERMINAN° k% DEL 3^

OGGETTOrlmpegno somme per ricovero disabile psichica presso la Comunità Coop. ARCOIRIS di
Caltagirone per mesi sei decorrenti dal 18 gennaio 2013 - CIG ZC2092FEB7.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 29 del 29/03/2013, con la quale è stato prorogato il
ricovero della disabile psichica LJ. presso la Comunità alloggio ARCOIRIS di Caltagirone per mesi
sei decorrenti dal 18 gennaio 2013;

- Atteso che il 50% della somma di € 11.709,60 per il costo della retta dì ricovero pari a € 5.854,80 è a
carico del Comune;

- Ritenuto di dovere procedere all'impegno della somma di € 5.854,80, con imputazione al cap. 2581 del
bilancio 2013;

- Atteso, altresì, che il restante 50% del costo della retta di ricovero, pari a € 5.854,80, è a carico
delPASP e che tale somma sarà anticipata dal Comune nell'apposita risorsa del bilancio 2013;

- Ritenuto di dovere procedere all'impegno della somma di € 5.854,80 da imputare al bilancio 2013;

- Considerato che la Comunità di cui sopra ha autocertificato la propria regolarità contributiva, nonché la
regolarità di cui all'art 3 della Legge 13/08/10 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla traccìabilità dei
flussi finanziari;

D E T E R M I N A

Richiamate integralmente le premesse,

1) In esecuzione della delibera della Giunta Comunale n° 29 del 13 marzo 2013, impegnare la somma
di € 5.854,80 per anticipazione somme per il ricovero della disabile psichica LJ. presso la
Comunità alloggio ARCOIRIS di Caltagirone relativa alla quota a carico dell'ASP, con imputazione
nelle partite di giro al cap.6645 del bilancio del corrente esercizio.

2) Impegnare, altresì, la somma di € 5.854,80, relativa alla quota a carico del Comune, al cap. 2581 del
bilancio 2013.

Il Responsabile del proo§tìimeB|o "",'* II Responsabile del Sfettgre Socio/Culturale
Sig.ra Maria <£allerarne \P/v -:%XA/ dott.ssa MamajK/istina Caia

Visto per la copertura dellayspesa:
II Responsabile dei Servizirinanziari

dott. Alfredo '


